4. 

1525. febr. 28. Beszterce. 

Uzoni Béldy Pál a Sepsi széki székelyek nemzetségé- 

nek Odvor ágán őt is megillető székbíróságot magának 
követeli s igéri, hogy akik arra igényt tartanak, azoknak 
a tisztség szokásos váltságát megfizeti, mire Zápolyai Já- 
nos erd. vajda és székely ispán a nevezett székelyeknek 

1) nove innen keresztülhúzással törölve. 
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meghagyja, hogy székbírónak mást választani ne merje- 
nek. 

Eredetije papíron, alján papírral fedett veres viaszpecsét töredé- 

keivel az Erd. Múzeumban, Gróf Béldy-lt. 

Nos Johannes de Zapolya comes perpetuus terre 

Scepusiensis, wayvoda Transsilvanensis et siculorum co- 
mes etc. Memorie commendamus per presentes, quod 
egregius et agilis Paulus Beeldy de Wzon coram nobis 
personaliter constitutus universos et singulos egregios ac 
nobiles et agiles potiores primipulos et seniores siculos 
arboris seu linee Odwor1) sedis Sepsy ab officio iudicatus 
istius arboris seu linee inhibuit, ex eo, quod ipsum eque 
ac2) alios in ista arbore seu linea existentem officium 
iudicatus tangere haberet, et alioquin omnibus et singulis, 
quibus interest, honorem ipsorum condignis solutionibus 
in talibus observari solitis paratum se offert reddere, et 
ideo officio ipso iudicatus premisso modo universos in- 
hibendo per se fungi optat, immo inhibuit coram nobis. 
Quocirca vos universos et singulos istius sedis linee no- 
biles et agiles harum serie requirimus, nichilominus regia 
in persona vobis firmiter committimus, quatinus contra 
et adversus prefatum Paulum Beldy inhibitionemque suam 
coram nobis factam de ista linea pro iudice vestro nemi- 
nem eligere audeatis, sed eundem a modo deinceps tan- 
quam iudicem vestrum tenere et observare debeatis. Se- 
cus ne feceritis, presentibus perlectis exhibenti restitutis. 
Datum Bistricie, ipso die Carnisprivii, anno Domini Mille- 
simo quingentesimo vigesimo quinto. 

1) A tulajdonnév az oklevél írójának Sorközi betoldása. A névben 

valószinűleg elhomályosult o betűt újabb korban tentával ki akarván 
javítani, elmázolták. — V. ö. Szabó K., Székely Okl. III. köt. 6. l., hol 
egy 1307. évi oklevélben „Andreas filius Vduor syculos de Kyzdy“ 
— neve olvasható. 

2) Sorközi betoldás. 

1525. 
febr. 
28. 
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1531. 
szept. 

25. 

5. 

1531. szept. 25. Lóna. 

Kendi Ferenc erd. alvajda és székely alispán Prázs- 

már elöljáróságának megparancsolja, hogy a csikszent- 
györgyi Andorjás István kérésére tolvajságért ott letar- 
tóztatott csikszentgyörgyi özvegy Becz Miklósnéra vonat- 
kozó iratokat felülvizsgálat céljából terjessze fel.